



OUATTARA ALASSANE DRAMANE

PROFILE

Je suis un jeune diplômé et polyvalent. J'ai une expérience en informatique, infographie, audiovisuel, en pilotage de drone et Community management. Je suis passionné et ai un bon sens relationnel que je saurais mettre au service de votre entreprise

CONTACT

☎ 07 68 86 27 44 / 05 45 93 60 17
✉ oalassane225@gmail.com
📍 GRAND-BASSAM

LANGUES

FRANÇAIS (Très bon)
ANGLAIS (Moyen)

COMPÉTENCES

- Visual Basic
- HTML
- PHP
- JS
- Bases de données
- Wordpress
- Pilotage de drone
- Photographié
- Community Management

LOGICIEL

- Photoshop
- Word
- Excel
- Lightroom
- Power point
- Première Pro
- After effet
- Davinci

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

- ▶ **Août 2022 – Février 2023** : infographe et informaticien chez Yannick Business Center a Grand-Bassam
- ▶ **Juin 2024 – Août 2024** : stagiaire AJR TECHNOLOGIE à Abidjan Marcory

FORMATION

- ▶ **2022-2023** : Obtient au BTS en informatique et développeur d'application (IDA) au Groupe LOKO ISFOP Zone 4 ABIDJAN
- ▶ **2022-2023** : Obtient au Baccalauréat en série D au Groupe scolaire Edoukou Miezan De Grand-Bassam
- ▶ **2022-2023** : Obtient au BEPC au Collège Moderne De Grand-Bassam

QUALITES

- Rigueur
- Courageux
- Travail en équipe
- Capacité
- Créatif
- Polyvalent